conducción del Acueducto, sobre la Batea de pescadero con 
una inversión de Cuatro Millones Ochocientos  Mil  pesos 
mcte,( 4.800.00 Préstamo (de Coomuldesa) 

Construcción de sesenta metros l ineales de  
Estructura metálica soporte Tubería de 6” (por un valor 
de Trece Millones quinientos mil pesos mcte 
(13.500.000, préstamo de Coomuldesa Ltda.) 

Construcción Placa de Concreto en la Planta de 
tratamiento de agua potable PTAP, Instalación de Dos (2) 
Tanques de almacenamiento con una capacidad,  
cincuenta metros Cúbicos (Por un valor de Trece Millones 
Quinientos Mil  pesos.  (13.500.000. Préstamo 
Coomuldesa Ltda.)

OBRA No 01

OBRA No 02

OBRA No 03

OBRA No 04

Ampliación y Mejoramiento de la Captación 
de la CAJONERA (Realce muro perimetral, 
Soporte muro de pantalla y Soporte Tubo de 
8” Arreglo de Carretera y Caminos)  Veinte y

[...]

Mantenimiento a  diferentes arreglos en el casco urbano municipio de curi�

OBRA No 07

Fumigación a nivel del casco urbano
pozos de inspección del municipio de 
curi�, 2016- 2017-2018  

OBRA No 08

Ampliación, Redes de Alcantarillado, Acueducto, 
dos pozos de Inspección, Barrio José Antonio 
Galán (Por un valor de  Veinte  y Tres millones de 
pesos mcte. 23.000.000), un hidrante

OBRA No 09

A m p l i a c i ó n  d e  R e d e s  d e  A c u e d u c t o , 
Alcantarillado un pozo de inspección  de la Cra 9 y 
9ª  con calles 2 y 3, por un valor de  Ocho Millones 
setecientos mil pesos mcte. (8.700.000)

M e j o r a  y 
C o n s t r u c c i ó n  d e 
Treinta metros de 
R e d  d e 
Alcantarillado, Barrio 
la Palma, la lajita, con 
una inversión de Un 
Millón Quinientos Mil 
pesos  (1.500.000).

Ampliacion de la Red de Acueducto, Cra 4, 
sector Villa Andrea  con una invercion de 
Dos Millones Novecientos  Treinta y seis 
Mil Ochocientos Cincuenta  pesos mcte 
(2.936.850).

Ampliacion Red de Alcantarillado 
y Acueducto Cra 7 con Calle 3, con 
una invercion de Un Millon 
ochocientos Cincuenta cuatro Mil 
pesos mcte (1.854.000).

OBRA No 10 OBRA No 11

OBRA No 12

OBRA No 13

Ampliacion de la Red de Acueducto proyecto de vivienda Balcones de Curi�, con una invercion 
de Ochocientos cincuenta mil pesos mcte, (850.000)

OBRA No 14

Ampliación y Reposición de las 
R e d e s  d e  A c u e d u c t o  y 
Alcantarillado, Cra 7, con Calles 3 
y 4 Barrio Villa del Rosario, con 
una inversión de Veinte y un  
Millón Quinientos Cincuenta Mil 
pesos mcte (21.550.000)

Ampliación Red de Acueducto, O.P.V SAN LUIS, con una 
inversión de Cinco Millones Seiscientos Cincuenta y Ocho Mil 
Quinientos Pesos mcte (5.658.500).

OBRA No 15

OBRA No 16

Se adelantó el Levantamiento  Topogra�a de las Redes de Alcantarillado 
de las Cra 15 y 18 con Calles 3ª y 4 Barrio José Antonio Galán y Cra 10 con 
Calle 10, con una inversión de Setecientos Mil pesos mcte (700.000).

OBRA No 17

[...]

Con el fin de contribuir al desarrollo y crecimiento de la 
vereda el Común y solucionar inconvenientes de 
servidumbres, se Amplió, ciento veinte (120) metros 
lineales  Red de Alcantarillado, un (1)  pozo de Inspección, 
cinco (5) Domiciliarias, con una inversión de Dieciséis  
millones quinientos setenta  mil pesos mcte  (16.570.000) 

Mediante socialización de Asamblea 
General “Por un mejor mañana” Febrero 
del año 2017, se establecieron las 
condiciones de los pagos de los servicios de los derechos de 
Conexión para el Proyectó “el vivero y el Líbano” donde la Junta 
Direc�va de la Corporación de servicios de Acueducto y